

Nowe Ostrowy, 2012.09.12.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Gmina Nowe Ostrowy przedstawia odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego faksem w dniu 11.09.2012 r. dot. zapisów w siwz w przetargu nieograniczonym ZP 341/07/2012
pn. „**Budowa kotłowni na paliwa stałe w msc. Ostrowy**”.

Pytanie 1.

W opisie instalacje technologiczne i sanitarne w pkt 1.3 jest napisane, iż kotłownię należy wyposażać w stację zmiękczenia wody oraz filtr wody, kosztorys nakładczy nie zawiera takiej pozycji. Czy należy ująć stację do wyceny kotłowni?

Odpowiedź:

Nie trzeba ujmować stacji uzdatniania wody do wyceny kotłowni. Uzupełnianie wody może odbywać się za pomocą istniejącej stacji w kotłowni olejowej.

Pytanie 2.

W opisie pkt 1.8 – odprowadzenie spalin z kotłów jest napisane, że ma być zamontowana wkładka kominowa z blachy kwasoodpornej. Z czego i z jakiej blachy ma być komin stalowy a także jaka konstrukcja stalowa pod kominy – brak jej w kosztorysie nakładczym.

Odpowiedź:

Podstawa komina – wspornik mocowany do ściany. Kominy mocowane do rury stalowej fi.200 zgodnie z P.B. wg rozwiązania wykonawcy.

Kominy dwupłaszczkowe izolowane kwasoodporne, grubość wew. 0,6 mm, gatunek 1.4404.

Konstrukcję wykonawca winien wycenić wg kalkulacji własnej.

Pytanie 3.

Na rysunku nr 4 pokazane są 3 wywietrzaki dn 300 oraz 2 szt. czerpni nawiewnej 300x300 mm. Brak tych elementów w kosztorysie nakładczym. Czy należy przyjąć je do wyceny?

Odpowiedź:

Wywietrzaki oraz czerpnie należy przyjąć do wyceny wg kalkulacji własnej wykonawcy.

Wójt Gminy
/-/ Zdzisław Kostrzewa